
Σελίδα 1 από 3

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 4 (Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου - 
Κατακύρωση Αποτελέσματος) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τη «Συντήρηση-αποκατάσταση βλαβών 
εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου 
τύπου, ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών, 
2024-2025» (Αρ. Διακ. 44/23)

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ
                Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών

                                                             (Αρ. Συνεδρίασης 8/25.10.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ)Το υπ’ αριθ. πρωτ. 76459/21.10.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  
συνημμένο Πρακτικό 4 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης

Αποφασίζουμε

ομόφωνα: α) την έγκριση του Πρακτικού 4 (Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου - 
Κατακύρωση Αποτελέσματος) της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τη «Συντήρηση-αποκατάσταση βλαβών 
εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου 
τύπου, ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών, 
2024-2025» (Αρ. Διακ. 44/23), το οποίο έχει ως ακολούθως:

                   …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4

(Κατακύρωσης αποτελεσμάτων) 

Συνήλθε την 17η Οκτωβρίου 2024, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12:00 π.μ., στην αίθουσα Συγκλήτου (Α΄ κτίριο Διοίκησης, 1ος όροφος – 
Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 75641/13-
10-2023 (ΑΔΑ:ΩΖΘΤ469Β7Θ-Τ4Η) Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στον 
έλεγχο των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου» του οικονομικού φορέα “ICON GROUP ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΚΕ”, τα 
οποία υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τη «Συντήρηση-
αποκατάσταση βλαβών εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου τύπου, 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 3

ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών, 2024-2025» (Αριθ. Διακ.:44/23), 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 415.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 24% ΦΠΑ, σε συμμόρφωση με την υπ’ αριθ. Α168/2024 Απόφαση του 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών .

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, η οποία είχε απαρτία παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη:

1. Μαυρογιάννη 
Αδαμαντία

Τμήμα Κτιρίων & Εσωτερικών Εγκαταστάσεων της Διεύθυνσης 
Λειτουργίας & Συντήρησης Εγκαταστάσεων, ΤΕ Μηχανικών

Πρόεδρος

2 Ντάσιος Ανδρέας Τμήμα Μελετών της Δ/νσης Μελετών & Εκτέλεσης Έργων,
ΤΕ Μηχανικών

Μέλος

3. Σπυρόπουλος 
Γεώργιος του Ιωάννη

Τμήμα Εκτέλεσης Έργων της Διεύθυνσης Μελετών και  
Εκτέλεσης Έργων, ΠΕ Μηχανικών – Πολιτικών Μηχανικών

 Μέλος

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη:
1. την υπ’ αριθ. 44/23 Διακήρυξη
2. το νομικό πλαίσιο που διέπει την εν λόγω Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης
3. την υπ’ αριθ. Α168/2024 Απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Πατρών
4. την υπ’ αριθ. Πρωτ. 72796/08-10-2024 Πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής περί υποβολής «Δικαιολογητικών Προσωρινού 

Αναδόχου» στον οικονομικό φορέα “ICON GROUP ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΚΕ”
5. το ότι ο «προσωρινός ανάδοχος» κατέθεσε εμπρόθεσμα, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, στις 

16/10/2024 τα «Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου» 

προέβη στην αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τα απαιτούμενα στα άρθρα 3.2 και 2.2.9.2 της 
Διακήρυξης 44/23. Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου των εν λόγω Δικαιολογητικών, η Επιτροπή έκρινε ότι ο «προσωρινός ανάδοχος» 
έχει καταθέσει,  ορθώς και πλήρως το σύνολο των «Δικαιολογητικών Προσωρινού αναδόχου» όπως προβλέπονται στη Διακήρυξη 44/23.

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι     ο μ ό φ ω ν α

Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για τη «Συντήρηση-
αποκατάσταση βλαβών εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου τύπου, 
ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών, 2024-2025» (Αριθ. Διακ.:44/23) στον 
οικονομικό φορέα “ICON GROUP ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΚΕ” με συνολική τιμή 289.292,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(233.300,00€ χωρίς ΦΠΑ), εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι προϋποθέσεις α, β, γ & δ του άρθρου 3.3.2 της Διακήρυξης 44/23.

Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής.

                                                  Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

        Η  Πρόεδρος                                               Τα Μέλη

Μαυρογιάννη Αδαμαντία     Ντάσιος Ανδρέας Σπυρόπουλος Γεώργιος



Σελίδα 3 από 3

…………………………………………………………………………………………………………

β) Την κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των 
Ορίων για τη «Συντήρηση-αποκατάσταση βλαβών εγκαταστάσεων κλιματισμού (ψύξης/θέρμανσης), αυτόνομων 
κλιματιστικών μονάδων διαιρούμενου τύπου, ψυκτικών θαλάμων και υπερκαταψυκτών των εγκαταστάσεων του 
Πανεπιστημίου Πατρών, 2024-2025» (Αριθ. Διακ.:44/23) στον οικονομικό φορέα “ICON GROUP ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΚΕ” με συνολική τιμή 289.292,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (233.300,00€ χωρίς 
ΦΠΑ), εφόσον συντρέξουν σωρευτικά οι προϋποθέσεις α, β, γ & δ του άρθρου 3.3.2 της Διακήρυξης 44/23.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

         

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
-Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/10/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 78568
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-10-29T08:49:24+0200


	



